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dotyczy: postępowania prowadzonego na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy Pzp pn.: Poprawa 

bezpieczeństwa na drogach Powiatu Gdańskiego poprzez modernizację dróg powiatowych położonych 

na terenie Powiatu Gdańskiego” 

 

Zamawiający – Powiat Gdański z siedzibą w Pruszczu Gdańskim działając na podstawie art. 

284 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021, poz. 1129 ze zm.) informuje, że  

w terminie, o którym mowa w art. 284 ust. 2 ustawy Pzp wpłynęły pytania dot. w/w postępowania, na 

które Zamawiający udziela następujących odpowiedzi: 

Pytanie 1: 

Rościszewo: 

-proszę określić liczbę słupów i sygnalizatorów (rozbieżność między schematem a opisem) 

-proszę określić wysokość słupów (rozbieżność między schematem a opisem) 

-proszę podać parametry projektowanych sygnalizatorów 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż: 

- zaprojektowano 4 szt. słupów o wysokości 4,0m, gdzie na każdym należy zabudować sygnalizator - 

semafor 2 komorowy. 

- należy zastosować słupy wysokości 4,0m zabudowane na fundamencie FBw 120. 

- należy zastosować semafor 2 komorowy o wysokości 410mm, szerokości 180 i  głębokości 290mm z 

odstępstwem do 30mm. Semafor musi posiadać kolor światła czerwony / zielony. 

Pytanie 2: 

Czy zamawiający dopuszcza zastosowanie słupów o grubości ścianki 3mm? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza słupy o grubości ścianki 3 mm z zabezpieczeniem antykorozyjnym jako 

powłoka cynkowa nanoszona zanurzeniowo na zewnętrzne i wewnętrzne powierzchnie słupa zgodnie z 

normą PN-EN ISO 1461. 

Pytanie 3: 

Czy projektowane oprawy doświetlające przejścia dla pieszych mają być malowane? 

Odpowiedź: 

Projektowane oprawy zostają w kolorystyce producenta - nie ma wymogu malowania. 

Pytanie 4: 

Czy projektowane oprawy doświetlające przejścia dla pieszych mają posiadać certyfikat ENEC? 

Odpowiedź: 

Wszystkie zastosowane oprawy muszą posiadać certyfikat ENEC lub równoważny zgodnie z Typem 5 

wg ISO/IEC 17067.  
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Powyższe wyjaśnienia stanowią integralną część specyfikacji warunków zamówienia i 

Wykonawcy zobowiązani są uwzględnić je przy sporządzaniu oferty. 

Jednocześnie Zamawiający informuje, ze termin składania ofert pozostaje bez zmian tj.: do dnia  

17 czerwca 2022 r. do godz. 10:00.  
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